


Årsredovisning
för
Madima Consult AB
556865-6754

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Madima Consult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 26 februari 2026


Markus Ådin

Styrelsen för Madima Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av gräv- och markarbeten samt försäljning av fordons- och arbetsbelysningar.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 357	2 964	2 000	1 356
Resultat efter finansiella poster	445	302	238	292
Soliditet (%)	49	68	66	70

Omsättningen ökat pågrund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	713 583	245 352	1 008 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		245 352	-245 352	0
Årets resultat			271 986	271 986
Belopp vid årets utgång	50 000	958 935	271 986	1 280 921

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 89 000 (89 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	958 935
årets vinst	271 986
	1 230 921
disponeras så att i ny räkning överföres	1 230 921
	1 230 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 357 143	2 964 457
Övriga rörelseintäkter		323 856	433 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 680 999	3 398 456
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-459 621	-53 486
Övriga externa kostnader		-2 282 177	-1 618 807
Personalkostnader	1	-2 487 162	-1 414 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 991	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-3 839	0
Summa rörelsekostnader		-5 319 790	-3 092 391
Rörelseresultat		361 209	306 065
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 628	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 487	-4 467
Summa finansiella poster		84 283	-4 467
Resultat efter finansiella poster		445 492	301 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-106 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	115 577
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	9 577
Resultat före skatt		345 492	311 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 506	-65 823
Årets resultat		271 986	245 352

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	492 912	24 000
Inventarier, verktyg och installationer		395 218	0
Summa materiella anläggningstillgångar		888 130	24 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	497 212	602 036
Summa finansiella anläggningstillgångar		497 212	602 036
Summa anläggningstillgångar		1 385 342	626 036
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 161	401 597
Övriga fordringar		88 810	187 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 276 743	478 308
Summa kortfristiga fordringar		1 608 714	1 067 803
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 298	101 243
Summa kassa och bank		225 298	101 243
Summa omsättningstillgångar		1 834 012	1 169 046
SUMMA TILLGÅNGAR		3 219 354	1 795 082

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

958 935

713 583

Årets resultat

271 986

245 352

Summa fritt eget kapital

1 230 921

958 935

Summa eget kapital

1 280 921

1 008 935

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

249 000

249 000

Akkumulerade överavskrivningar

124 000

24 000

Summa obeskattade reserver

373 000

273 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

159 600

0

Övriga skulder

37 277

37 277

Summa långfristiga skulder

196 877

37 277

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

200 000

0

Leverantörsskulder

486 488

134 880

Skatteskulder

76 221

67 209

Övriga skulder

61 191

63 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

544 656

210 413

Summa kortfristiga skulder

1 368 556

475 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 219 354

1 795 082

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	366 192
Inköp	511 990	30 000
Försäljningar/utrangeringar		-366 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 990	30 000
Ingående avskrivningar	-6 000	-141 933
Försäljningar/utrangeringar		141 933
Årets avskrivningar	-43 078	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 078	-6 000
Utgående redovisat värde	492 912	24 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	602 336	602 336
Försäljningar	-104 823	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 513	602 336
Utgående redovisat värde	497 513	602 336

2026032302666

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	284 844	
	284 844	

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Skellefteå



Markus Ådin
Ordförande
2026-02-26



Kennet Ådin

2026-02-26

Årsredovisning

för

Madima Consult AB

556865-6754

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31